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Chodziarze z kijkami zjechali się do Bielska Podlaskiego na Puchar Polski

Mnóstwo gości z całego kraju i z zagranicy, około trzystu pucharów,
podsumowanie roku i jubileusz piętnastolecia Pucharu Polski Nordic
Walking – to było wielkie wydarzenie, którego gospodarzem było Miasto
Bielsk Podlaski, a współorganizatorem Gmina Bielsk Podlaski. Imprezę
przygotowaliśmy we współpracy z Polską Federacją Nordic Walking oraz
przy wsparciu Nadleśnictwa Bielsk.

Był efektowny tort ze świeczkami oraz pyszne swojskie jadło przygotowane
przez koła gospodyń wiejskich. Wcześniej zawodnicy z różnych stron Polski
rywalizowali podczas finałowych zawodów Pucharu Polski Nordic Walking,
które rozgrywano w lesie w Hołodach, na terenie nadleśnictwa.

Potem święto przeniosło się do sali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 z DNJB
im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim, gdzie udekorowano
zwycięzców. Puchary – w kilku turach – wręczali m.in.: Burmistrz Miasta Bielsk
Podlaski Piotr Wawulski, Wójt Gminy Bielsk Podlaski Walenty Korycki,
Sekretarz Miasta Bielsk Podlaski Jolanta Mierzwińska, dyrektor Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaski Krzysztof Grodzki, animator
nordic walking w Bielsku Podlaskim i grupy Marszomaniacy Bielsk Podlaski
Edyta Pawełkiewicz, a także dyrektor Pływalni Miejskiej Wodnik w Bielsku
Podlaskim Marzena Jakubowicz, wiceprezes Przedsiębiorstwa Komunalnego w
Bielsku Podlaskim Marek Tyszkiewicz oraz kierownik Referatu Oświaty i
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Kultury Urzędu Miasta Urszula Wiesiełowska.

Świetne wyniki uzyskali bielscy Marszomaniacy, którzy w podsumowaniu
rocznym drużynowym Pucharu Polski Nordic Walking zajęli drugą pozycję w
Polsce! Także w klasyfikacjach indywidualnych bielszczanie zajęli wysokie
miejsca. Wszystkie wyniki dostępne są na portalu ElektroniczneZapisy.pl.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy, a gości z całej Polski oraz z zagranicy
zapraszamy do kolejnych odwiedzin w Bielsku Podlaskim.

Historyczną, 1. Finałową edycję Pucharu Polski Nordic Walking w Bielsku
Podlaskim wsparli:

Przedsiębiorstwo Komunalne Bielsk Podlaski
Gmina Bielsk Podlaski
OSP Hołody
Środowiskowy Dom Samopomocy w Bielsku Podlaskim
Nadleśnictwo Bielsk, Lasy Państwowe
Suempol – Pan Łosoś
Energo – ciepło dla Twojego domu
Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im.
Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim
II Liceum Ogólnokształcące z BJN w Bielsku Podlaskim
Bank Spółdzielczy w Brańsku
Bielagro Stodoła Ogrodnika
Sushi Takeaway Restauracje
Wędzarnia Dunikowscy
Zakład Mięsny Wojciech Nowicki
Arhelan
Noworoczny Bieg Tura / Bieg Tura
Hanbud
Zakład Wypieku Wafli Irena Wowtoniuk
KGW w Hołodach „Hołodzianki”
Koło Gospodyń Wiejskich „Orzeszki for you”
Hostel Na Stadionie
La Kura
Moczulska Elżbieta Handel Mięsem
Gospodarstwo Rolne Parcewo – obsługa rolnictwa
Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim
Hotel Cztery Pory Roku

https://elektronicznezapisy.pl/event/11881/results.html


Społem PSS w Bielsku Podlaskim
Piekarnia Bochen
Mokre 22 Odpoczynek w nowoczesnym stylu
Stowarzyszenie Podlaskie Gżegżółki
Marszomaniacy Bielsk Podlaski
MOSiR Bielsk Podlaski
Markop Mariusz Oniszczuk
Zespół Szkół nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku
Podlaskim

Wydarzenie miało miejsce 7.12.2024
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